

SJ Fragt A/S

Leopardvej 26a

7700 Thisted

CVR-nr. 28516355

Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2019

Søren Larsen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SJ Fragt A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJ Fragt A/S Leopardvej 26a 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Mona Randi Jensen Martin Larsen Pedersen Søren Larsen Pedersen
Direktion	Søren Larsen Pedersen, Direktør
Moderselskab	SJ Fragt Holding ApS Hindingvej 21 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

SJ Fragt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed herunder koncessioneret fragtkørsel under "Danske Fragtmænd".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.788.878, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 37.378.533, og en egenkapital på kr. 14.918.233.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.422.080	22.486.442
Personaleomkostninger	1	-17.352.971	-16.337.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.224.958	-3.101.080
Driftsresultat		1.844.151	3.048.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		507.700	0
Andre finansielle indtægter		0	54.342
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-138.494
Finansielle omkostninger	2	-198.543	-323.053
Resultat før skat		2.153.308	2.640.938
Skat af årets resultat	3	-364.430	-614.428
Årets resultat		1.788.878	2.026.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-211.122	26.510
Resultatdisponering		1.788.878	2.026.510

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.199.613	0
Produktionsanlæg og maskiner		12.797.076	10.052.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200.920	1.115.377
Materielle anlægsaktiver		15.197.609	11.167.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.965.741	16.458.041
Finansielle anlægsaktiver		16.965.741	16.458.041
Anlægsaktiver		32.163.350	27.626.034
Fremstillede varer og handelsvarer		52.750	0
Varebeholdninger		52.750	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.804.460	4.866.061
Tilgodehavende selskabsskat		3.058	17.263
Andre tilgodehavender		71.946	117.334
Periodeafgrænsningsposter		278.244	444.785
Tilgodehavender		5.157.708	5.445.443
Likvide beholdninger		4.725	821
Omsætningsaktiver		5.215.183	5.446.264
Aktiver		37.378.533	33.072.298

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	4	12.418.233	12.629.354
Udbytte for regnskabsåret	5	2.000.000	2.000.000
Egenkapital		14.918.233	15.129.354
Hensættelser til udskudt skat		834.024	820.736
Hensatte forpligtelser		834.024	820.736
Leasingforpligtelser		5.688.165	3.009.857
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.688.165	3.009.857
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.577.217	835.700
Gæld til banker		3.118.687	3.100.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.294.694	5.038.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.828.284	2.242.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.111.544	2.887.957
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.685	7.628
Kortfristede gældsforpligtelser		15.938.111	14.112.351
Gældsforpligtelser		21.626.276	17.122.208
Passiver		37.378.533	33.072.298
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	14.903.568	14.093.798	
Pensioner	1.980.954	1.809.032	
Andre omkostninger til social sikring	468.449	434.389	
	<u>17.352.971</u>	<u>16.337.219</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>38</u>	<u>36</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	37.059	214.822	
Andre finansielle omkostninger	161.484	108.231	
	<u>198.543</u>	<u>323.053</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	351.142	906.737	
Regulering hensættelse udskudt skat	13.288	-292.309	
	<u>364.430</u>	<u>614.428</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	12.629.355	12.602.844	
Årets afgang	-211.122	26.510	
Saldo ultimo	<u>12.418.233</u>	<u>12.629.354</u>	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	2.000.000	1.000.000	
Årets tilgang	-2.000.000	2.000.000	
Årets afgang	2.000.000	-1.000.000	
Saldo ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.688.165	1.577.217	980.660
	<u>5.688.165</u>	<u>1.577.217</u>	<u>980.660</u>
7. Eventualforpligtelser			

Der er stillet solidarisk hæftende garanti på 9 tkr. pr. andel i Danske Fragtmænd AmbA eller i alt 297 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er oplyst i administrationselskabet SJ Fragt Holding ApS.

Noter

2018

2017

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 3.119 tkr. er der givet pant i nom. 875 tkr. kapitalandele i Fragtmænd Holding A/S, som har en en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på 5.320 tkr., samt udstedt ejerpandebrev på 7.000 tkr. i diverse transportmateriel, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 2.284 tkr.

Vedrørende leasede aktiver har leasingselskabet ejendomsretten til de leasede aktiver. Bogført værdi af leasede aktiver udgør pr. 31. december 2018 ialt 9.440 tkr. (sidste år: 5.457 tkr.)

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler og materiel med en årlig leje på 515 tkr. Lejemålene kan opsiges med 1-6 måneders varsel.
